Администрация Петропавловского сельсовета

Балахтинского района Красноярского края

Постановление

16.05.2013г                                                                                     № 11

О закреплении пожарной техники на территории Петропавловского сельсовета Балахтинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской федерации» и с целью стопроцентного прикрытия населенных пунктов добровольными пожарными формированиями на территории Петропавловского сельсовета.

Постановляю:

1. Создать в с. Петропавловка добровольную пожарную команду (ДПК) в количестве 7 человек, в д. Новотроицк ДПК в количестве 3 человек, в п. Могучий ДПК в количестве 4 человек.

2. Закрепить пожарную технику (огнеборец) за населенным пунктом в д. Новотроицк и в п. Могучий, в с. Петропавловка пожарный автомобиль ЗИЛ-131.

3. Назначить ответственных за пожарную технику (огнеборец) и допустить к работе с пожарной техникой в д. Новотроицк тракториста- Кирилова В.Н. , в п. Могучий тракториста- Ковалева А.В., в с. Петропавловка водителя водовоза- Захаренко А.Н.

4. Допустить к работе с пожарной техникой в с. Петропавловка добровольных пожарных Родионова С.В., Захаренко А.Н., в д. Новотроицк Глинчикова В.Б., Лавринович В.Б., в п. Могучий Бумаженко В.А., Буксман Н.Л.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская Новь».

Глава Петропавловского сельсовета                          Н.В. Захаренко